Adresar Divize AS 2013 -2014

Sokol Kolin "B"

Dalibor Mierva
Nové Dvory
285 31 Nové Dvory

mob: 733 770 725

e-mail: dalibor.mierva@seznam.cz

kuZelna : Sokol Kolin
Kmochova 14
drahy :1-2

Sokol BeneSov "B"

Jaroslav Franék

mob.: 605 222 478
e-mail: Jaroslav. Franek@danone.com

kuZelna : BeneSov
TyrSova 438
drahy:1-4

TJ Sokol Tehovec

Ing. Petr Smidlik
K Nemocnici 143
251 62 Mukarov

mob.: 602 619 591,
nebo 732 323 562

e-mail: petr.smidlik@seznam.cz

kuzelna: Tehovec 5

drahy: 1 -2

KK Kosmonosy B

Vladislav Taj¢
U stadionu 959
29301 Mlada Boleslav

mob: 731 296 109

e-mail: vladislav.tajcl@skoda-auto.cz

kuzelna : Hradistska 850
29 306 Kosmonosy
drahy: 3 -6

TJ Sokol Brandys n.L.

Rychetsky Miloslav PhDr.
V Prokopé 1227/45
250 88 Celakovice

mob: 608 432 428
e-mail: kk.brandys@seznam.cz
rychetskym@seznam.cz

kuzelna : KK Jiskra Brandys
TyrSova
drahy : 1 -2

TJ ASTRA ZM

FIALA RADEK
ZAHREBSKA 246/39
PRAHA 2

mob: 732 859 498

e-mail: RADFIA@SEZNAM.CZ

kuZelna: Malinova
Praha 10 Zahradni Mésto
drahy :1 - 2

TJ Bohemia Pod ébrady

Kazda Jaroslav

mob: 736 669 208

kuzelna. Podébrady

Jedlickova 1468 e-mail: kazda@redfire.cz Labska 1104
Lyséa nad Labem 289 22 drahy :1-2
Sparta Kutna Hora "B" FrantiSek Tesaf mob.: 603 451 382 kuZelna: Kutna Hora
Sudliéni 579 TyrSova 759
Kutna Hora e-mail: kukuho@seznam.cz drahy:1-4

TJ AUTO SKODA
Mlada Boleslav

Petr Palastuk
MatousSova 48/4,
Liberec 460 07

mob: 776 126 115

e-mail: palastuk@tiscali.cz

kuZelna. AS Mlada Boleslav
Mladéa Boleslav, Na Koziné
drahy : 1 -2

Konstruktiva Praha

Jan Barchanek
Hlivicka 422
181 00 Praha 8

mob: 602 488 901

e-mail: kkkonstruktiva@kkkostruktiva.cz

kuzelna: Konstruktiva
Mezi sklady 3/107
drahy:1-4

Sokol Praha VrSovice

Zetek Jifi
nam. Pod lipami 26
27371 Zlonice

mob.: 602 297 690

e-mail: jirizetek@volny.cz

kuZelna : Sokol VrSovice
Sportovni 1, Praha 10
drahy : 1-2

Slavie Praha

Lubo$ Zelenka
Konévova 193
130 00 Praha 3

mob: 602 120 379
e-mail: LubosZe@seznam.cz

kuZelna : Eden Praha 10

drahy :1-2

AC SPARTA PRAHA , A"

MIROSLAV VIKTORIN

mob: 603 780 863

kuZelna: Konstruktiva

JAVOROVA 695 e-mail: mviky@seznam.cz Mezi sklady 3/107
250 90 JIRNY drahy:1-4

TJ Neratovice "A" Jan Kozak mob.: ¢724 903 240 kuzelna: TJ Neratovice
Byskovicka 546 ul.Berty Piruncikové

277 11 NERATOVICE

e-mail: jankoner@seznam.cz

drahy :1-2

Kazdy vedouci druzstva nech t si prekontroluje spravnost uvedenych udaj

ved. skupiny :

zaSlete na e-mail : holcman.zdenek@raz-dva.cz nebo

Holcman Zdenek - Kolin
mob: 604 960 328

zdenek.holcman@gmail.com

U, v pftipadé nepresnosti spravné udaje




